

اخبار

به مناسبت دهه فجر انجام شد

افتتاح فاز نخست مجتمع آهن و فولاد آسین گستر با حضور قائم مقام ایمن‌درو



فاز نخست مجتمع آهن و فولاد آسین گستر امروز با حضور محمد آقاچانلو قائم مقام ایمن‌درو افتتاح شد.

به گزارش روابط عمومی ایمن‌درو، این کارخانه در شهرک صنعتی امیرکبیر کاشان واقع شده و برای راه اندازی آن ۸۶۵۰ میلیارد ریال سرمایه گذاری صورت گرفته است. ظرفیت سالانه تولید در این مجتمع ۳۵هزار تن و میزان اشتغال آن ۱۷۰نفر است.

در دولت مرد می سیزدهم محقق شد

پرداخت بیش از ۱۰۳ هزار فقره تسهیلات قرض‌الحسنه از دواج و تهیه جهیزه از سوی بانک رفاه کارگران



بانک رفاه کارگران با هدف حمایت از تحکیم بنیان خانواده و کمک به تشکیل آن، بالغ بر ۱۳۰قره تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج و تهیه جهیزه به مبلغ بیش از ۱۵۲ هزار میلیارد ریال در دولت مردمی سیزدهم پرداخت کرده است. به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، این بانک در همین مدت حدود ۸۴ هزار فقره تسهیلات قرض‌الحسنه فرزندآوری به مبلغ بیش از ۳۸۰۳۰۰ میلیارد ریال پرداخت کرده است. بر اساس این گزارش، بانک رفاه در این مدت بیش از ۸۶۰۲۱۷ فقره تسهیلات حمایت از اشتغال و تولید ورفاه اجتماعی شامل تسهیلات اشتغالیابی مددجویان سازمان بهزیستی، کمیته امداد امام خمینی (ره)، مشاغل خانگی، وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، یبکانی صعب‌العلاج و زوج‌های ناباور، کسب‌وکارهای کوچک و متوسط و آسیب‌دیده از کرونا پرداخت کرده است.

انتشار اوراق گام به مبلغ ۶۲٫۰۰۰ میلیارد ریال بابت تأمین مالی سازمان تأمین اجتماعی به ذی‌نفعی دانشگاه‌های علوم پزشکی سراسر کشور و ۴۹۰۱۹۵ میلیارد ریال به منظور تأمین مالی ۲۵ بنگاه مولد اقتصادی و حمایت از تولید داخل و خرید کالای ایرانی با پرداخت ۹۱۰۵۹۰ فقره تسهیلات در قالب طرح تسهیلاتی رفاه کالا و خدمات از دیگر اقدامات حمایتی بانک رفاه کارگران در دولت مردمی سیزدهم بوده است.

این بانک در همین مدت بالغ بر ۵۸۴ هزار

میلیارد ریال تسهیلات در راستای حمایت از

واحدهای تولیدی و بنگاه‌های اقتصادی در

بخش‌های مختلف صنعتی، بازرگانی، خدمات

و… پرداخت کرده است.

مشارکت در تأمین مالی طرح‌های آب‌رسانی و راهسازی به مبلغ بیش از ۳۶٫۰۰۰ میلیارد ریال و مشارکت در احداث مراکز بهداشتی و درمانی و بیمارستان‌ها و حمایت از دانشگاه‌های علوم پزشکی به منظور خرید تجهیزات پزشکی، آمبولانس و… به مبلغ بیش از ۲۰ هزار میلیارد ریال و مشارکت در طرح‌های کنسرسیومی به عنوان بانک عامل و عضو به مبلغ ۱۷٫۳۹۵ میلیارد ریال، از دیگر اقدامات حمایتی بانک کارگران در دولت مردمی سیزدهم بوده است.

جهان در حال آزمون تعطیلات پایان هفته سه روزه

به گزارش اقتصاد ۲۴ مساله تعطیلات پایان هفته سه روزه در حالی مطرح می‌شود که آلمان اتفاقا در تلاش برای احیای اقتصاد خود، آزمایشی را برای بررسی تأثیر کاهش ساعات کار بر بهره‌وری پرستل آغاز کرده است. این برنامه از اول فوریه و مصادف با ۱۱ بهمن ماه سال جاری آغاز شده و به این ترتیب دولت آلمان به هزاران نفر از نیروی کار نیز اجازه می‌دهد که در هر هفته یک روز تعطیل اضافه داشته باشند؛ بدون این که ابد حقوق کامل خود را از دست بدهند. موضوع جالب‌تر می‌شود اگر بدانید یورونیوز نیز در تیر ماه سال جاری در گزارشی تصریح کرده بود که پرتغال، در آن زمان، آخرین کشوری است که به‌دنبال نمونه کشورهایی مانند بلژیک و بریتانیا، آزمایش کاهش روزهای کاری هفته به چهار روز را اعلام کرده است.

ایده طرح شده نیز ساده است: کارمندان چهار روز در هفته کار می‌کنند در حالی که حقوق یکسانی دریافت می‌کنند، مزایای یکسانی دارند و حجم کاری آن‌ها نیز دچار تغییر نمی‌شود. طرفداران هفته کاری چهار روزه معتقدند که در صورت اجرای این طرح رضایت کارمندان همزمان با بهره‌وری افزایش پیدا می‌کند و به نظر می‌رسد دستکم در بریتانیا این طرح کاملا موفق بوده است.

بلژیک و بریتانیا و آلمان پیش‌تاز در طرح تعطیلات سه روزه

اما بلژیک نخستین کشور اروپایی بود که برای چهار روز کاری در هفته، قانون وضع کرد. کارمندان بلژیکی در فوریه ۲۰۲۲ حق انجام یک هفته کاری کامل را در چهار روز به جای پنج روز معمول بدون از دست دادن حقوق به‌دست آوردند. قانون جدید در ۲۱ نوامبر سال گذشته به اجرا گذاشته شد. این قانون به کارمندان اجازه می‌دهد که چهار یا پنج روز در هفته کار کنند. **بهره‌وری بیشتر نیروی کار با تعطیلات بیشتر**
حال در شرایطی که نتایج ده‌ها تحقیق و پژوهش نشان داده است که اتفاقا برای بهره‌وری بهتر از نیروی کار باید تعطیلات آخر هفته را افزایش داد؛ در ایران علاوه بر اینکه ردگیر افسانه عجیب زیاد بودن تعطیلات هستیم، کارفرمایان ایرانی نیز گاه کاملا در مسیر معکوس تصور می‌کنند هر چه به نیروی انسانی فشار وارد کنند لایذ نتیجه بهتری می‌گیرند، این در حالی که سال هاست بخش منابع انسانی شرکت‌ها و موسسات بزرگ بر تعطیلی بیشتر برای تمرکز و بهره وری بهتر نیروی انسانی تأکید دارند. این در حالی است که به گزارش اقتصاد ۲۴ برای سال‌ها این تصور بین ایرانیان مدام تقویت می‌شد که تعطیلات ایران بیشتر از سایر کشورهای دنیا است. باید در نظر داشت تعطیلات مناسبتی و تعطیلات آخر هفته دو مقوله جدا هستند؛ اما با این حال، با در نظر گرفتن مجموع این دو، ایران باز هم تعطیلات کمتری نسبت به بسیاری از کشورهای دنیا دارد.

یعنی در حالی که پیشرفته‌ترین و مرفه‌ترین کشورهای جهان با تراز ممتاز اقتصادی در حال آزمون تعطیلات پایان هفته سه روز هستند، در

آلمان به استقبال تعطیلات سه روزه رفت، ایران در پیچ و خم دو روز تعطیلی

تجارت ایران در تله تعطیلی پنجشنبه‌های دولت

گروه اقتصاد - در حالی کشور صنعتی آلمان تعطیلات آخر هفته اش را تا سه روز افزایش داده که در ایران دولت و مجلس حالا ماه هاست در حال چرخیدن و گشتن دور خودشان هستند که روز تعطیلات آخر هفته را که قرار است اتفاق بیافتد تعیین کنند.اصلا همین خیر و مقایسه، شاید نشان بدهد که چطور آلمان، کشوری صنعتی و قدرتمند در اقتصاد است و ایران که قرار بود روزگاری ژاين اسلامی باشد فعلا در مسیر کره شمالی شدن پیش می‌رود و اتفاقا یا سخنانی که سخنگوی دولت رئیسی درباره تعطیلی روز پنجشنبه مطرح کرد لایذ این کره شمالی شدن و دوری از مناسبات اقتصادی جهانی برای ایران افزایش نیز خواهد یافت.



تعمیلی پنجشنبه‌ها، روزهای کاری مشترک با دنیا

به جای سه روز به چهار روز در هفته افزایش یابد.همچنین نمایندگان بخش خصوصی در اتاق تهران نیز، ضمن اعلام حمایت از اصلاح لایحه قانون مدیریت خدمات کشوری و ساماندهی تعطیلات پایان هفته که هم‌اکنون در مجلس شورای اسلامی در دست بررسی است، خواستار فرارگیری تعطیلات پایان هفته در روزهای جمعه و شنبه شدند.

خجرج از پشت دولت بر شانه بخش خصوصی و تجارت کشور

فرشاد پرویزیان، نایب رئیس انجمن اقتصاددانان ایران نیز پیش از این گفته بود: برای توضیح این مشکل باید نگاهی به تعطیلات در جهان داشته باشیم. در دنیا به طور معمول از هفت روز هفته دو روز تعطیلی دارند که شنبه و یکشنبه است، اما در ایران دو روز تعطیلی ما جمعه و پنجشنبه است که با جهان متفاوت است و این امر باعث می‌شود تا از هفته ۷ روز، چهار روز را عملا تعطیل باشیم. با این شرایط، هر ارتباطی در عالم تجارت به دلیلی عدم تطبیق تعطیلات قطع است. منطقی آن است که تعطیلات منطبق باشد.

نکته دیگر اینجاست که حتی کشوری مثل امارات در قیمت دو و نیم روز کردن تعطیلات، تلاش کرده تعطیلات پایان هفته خود را با مدل‌های جهانی منطبق کند. در امارات، روز جمعه به دلیل اهمیت برگزاری آئین سیاسی - عبادی نماز جمعه تعطیل است و این کشور در

همزمان با ایام الله دهه فجر انقلاب اسلامی و پیروزی انقلاب

شکوهند اسلامی،مدیر عامل بانک ملی ایران با حضور در مرکز

تماس اداره کل روابط عمومی در ارتباطی تلفنی و بی واسطه به

پرسش ها و دغدغه های مشتریان و کارکنان بانک، پاسخ داد.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران،دکتر ابوالفضل نجات‌زاده

در گفت و گو با مشتریان و کارکنان،ضمن ارزیابی نحوه ارائه خدمات

به مشتریان و عملکرد بخش های مختلف بانک،بر تقویت مرکز

تماس اداره کل روابط عمومی، در راستای حسن ارتباط با مشتریان

تأکید کرد. وی افزود:تماس بانک ملی ایران،پیشانی بانک است و

تاثیر فراوانی بر تصویری که بانک در ذهن مشتریان می سازد دارد. از

این رو با تقویت این مرکز می توان تاثیر گذاری مطلوبی بر مشتریان

داشت. مدیر عامل بانک ملی ایران در پایان سخنان خود با تقدیر

بازاروسرمایه

اخبار

بانک قرض‌الحسنه مهر ایران حامی بخش‌های صنعتی است



مدیرعامل کارخانه پارس‌دکور، گفت: بانک قرض‌الحسنه مهر ایران همواره حامی و همراه

بخش‌های صنعتی است.

به گزارش روابط عمومی و امور مشتریان بانک قرض‌الحسنه مهر ایران، «محمدرضا گیوه‌چیان» مدیرعامل کارخانه پارس‌دکور ضمن تشکر از عملکرد این بانک، اظهار داشت: بانک قرض‌الحسنه مهر ایران همواره حامی و همراه بخش‌های صنعتی است.

وی در دیدار با مدیر شعب بانک در استان زنجان کارمزد اندک و پرداخت آسان وام‌های این بانک را منحصر به فرد خواند و گفت: طرح کالاکارت قدرت خرید مردم را تقویت می‌کند و موجب حمایت از کالای ایرانی می‌شود.

در ادامه دیدار «بهرام پادیا» مدیر شعب

بانک در استان زنجان با اشاره به اینکه بانک

قرض‌الحسنه مهر ایران پرچمدار خدمات نوین

بانکی در کشور است، گفت: امید است با ارائه

خدمات مطلوب به مشتریان، رضایت‌حداکثری

آن‌ها را کسب کنیم.

وی با تأکید بر حمایت این بانک از صنایع،

عنوان کرد: بانک قرض‌الحسنه مهر ایران همواره

پشتیبان صنایع، کارگاه‌ها و کارخانه‌های تولیدی

است زیرا رشد آن‌ها بر اقتصاد کشور تأثیرگذار

است و به رونق تولید و اشتغال‌زایی کمک

می‌کند.

در پایان این دیدار تفاهم‌نامه همکاری در

قالب طرح مهریار بین ۲ مجموعه امضا شد.

هشتمین جشنواره فروش بیمه های عمر و پس انداز بیمه آسیا آغاز شد



بیمه آسیا، هشتمین جشنواره فروش ویژه بیمه های جامع عمر و پس انداز و بیمه نامه مستمري گندم را آغاز کرد.

به گزارش روابط عمومي بیمه آسیا ، هشتمین جشنواره فروش بیمه های عمر و پس انداز و طرح مستمري گندم با صدها جایزه طلایی و ارزنده، از پانزدهم بهمن ۱۴۰۲ آغاز شده و تا سی

و یکم فروردین ۱۴۰۳ ادامه دارد.

بنابر این گزارش، برخورداری از امتیاز ویژه

، افزایش متناسب در اندوخته بیمه نامه،

معافیت از انجام آزمایش و معاینات پزشکی

تا سقف ۷۰۰ میلیون تومان تا سن ۴۰ سال و

استفاده از خدمات انجام آزمایش و معاینات

پزشکی رایگان در مراکز طرف قرار داد برای بیمه

نامه هایی که در طول جشنواره صادر می شود،

از مزایای این جشنواره برای بیمه گذاران است.

همچنین بیمه گذارانی که در طول برگزاری این

جشنواره، نسبت به خرید بیمه نامه های عمر و

پس انداز و مستمري گندم اقدام کنند، در قرعه

کشی جوائز طلایی و استفاده از تخفیف ها و

تسهیلات ویژه بیمه ای شرکت کرده و از مزایای

آن بهره مند خواهند شد.

این گزارش می افزاید، خریداران بیمه عمر

و پس انداز بیمه آسیا در مدت برگزاری این

جشنواره از تخفیف های ویژه در رشته های بیمه

ای شخص ثالث، بدنه اتومبیل، حوادث انفرادي

و آتش سوزی برخوردار می شوند.

در این گزارش آمده است، هم میهنان عزیز

می توانند برای شرکت در این جشنواره، به کلیه

شعب و نمایندگی های بیمه آسیا در سراسر

کشور مراجعه کنند.

بهره‌برداری از ۱۸۳ طرح تولیدی و تعاونی با اشتغالیابی مستقیم ۴۵۲۵ نفر در سراسر کشور با تسهیلات بانک توسعه تعاون



استان گلستان از ۱۷۰ میلیارد ریال تسهیلات بانک توسعه تعاون بهره برده اند. وی بیان کرد:دراستان های البرز،سیستان و بلوچستان،بوشهر،قزوین و خراسان

شمالی یک طرح بزرگ از تسهیلات بانک توسعه تعاون استفاده کرده اند.به این پنج

طرح ۱۲۱۰ میلیارد ریال تسهیلات پرداخت شده است.

مجموع طرح هایی که با تسهیلات بانک توسعه تعاون در دهه فجر امسال به بهره

برداری رسیده اند ۱۸۳ طرح به ارزش ۲۸ هزار و ۵۲۷ میلیارد ریال است که تسهیلات

بانک توسعه تعاون به حدود ۱۲ هزار میلیارد ریال رسید.

مدیرعامل بانک توسعه تعاون همچنین در تشریح فعالیت این بانک در سال جاری

گفت:میزان تسهیلات پرداختی بانک توسعه تعاون از ابتدای سال جاری تا پایان

دوماه از ۴۲۰ هزار میلیارد ریال فراتر رفته است.

بر اساس برنامه ریزی های انجام شده میزان تسهیلات پرداختی بانک توسعه

تعاون در سال جاری به ۵۰۰ هزار میلیارد ریال می رسد.نکته قابل‌توجه اینکه ۷۰

درصد این میزان تسهیلات در اختیار تعاونی‌ها قرارگرفته و یک رکورد در طول حیات

بانک محسوب می‌شود.